別記様式第１２号（第９条関係）

年間活動計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

深　川　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　パートナー名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者電話番号
深川市環境美化パートナー制度実施要綱第９条の規定に基づき、　　　　年度の活動計画を下記のとおり提出します。

	活動する施設名
	□　道路　　□　河川　　□　公園

名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活　動　月
	活　動　内　容